ת"פ 35142-06-15 מדינת ישראל נ' גולן(עציר)
7 בדצמבר 2015

כבוד השופטת נאוה בכור בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

שמואל גולן (עציר)
הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אריאל אודרברג

הנאשם - הובא - וע"י ב"כ עו"ד עמית פרנטי

הכרעת דין

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977
(להלן: "החוק").

על פי המפורט בכתב האישום, ביום 15.6.15 נחקר הנאשם בתחנת משטרת כפר סבא ע"י החוקרת
(להלן: גולן אורנה המתלוננת גרושתו נגדו שהגישה תלונה בגין "החוקרת") (להלן: קווה איילת

"המתלוננת").

"אני בסוף ובעצמו בכך שאמר לה בנסיבות אלה, איים הנאשם על החוקרת בפגיעה במתלוננת
אשחט אותה כמו כבש ואתאבד".